

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| CESAR FURLAN JOAQUIM - ME | DIVISÓRIA ACRÍLICO CRISTAL 4MM 45X70 CM P/ MESAS PLENÁRIO | | 11,000 | 260,0000 | 2.860,00 |
| CESAR FURLAN JOAQUIM - ME | MOLDURA ALUMÍNIO P/ QUADRO 35X40 CM C/ TRANSPARÊNCIA | | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| CESAR FURLAN JOAQUIM - ME | PLACA LATÃO 8X2 CM C/ GRAVAÇÃO UV P/ QUADRO GALERIA | | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME | LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA | | 1,000 | 6.067,1800 | 6.067,18 |
| CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A | SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA | | 1,000 | 149,0000 | 149,00 |
| EDITORACAO SAO LUIZ LTDA - ME | CARTEIRINHA PARA VEREADOR BIÊNIO 2021/2022 | | 13,000 | 21,0000 | 273,00 |
| EDITORACAO SAO LUIZ LTDA - ME | CARTÕES DE VISITA VEREADORES | | 8.000,000 | 0,1800 | 1.440,00 |
| EDITORACAO SAO LUIZ LTDA - ME | FOTOS PARA QUADRO LEGISLATURA | | 11,000 | 30,0000 | 330,00 |
| EDITORACAO SAO LUIZ LTDA - ME | QUADRO DE FOTOS DE LEGISLATURA BIÊNIO 2021/2022 | | 1,000 | 1.380,0000 | 1.380,00 |
| GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME | PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA | | 1,000 | 168,0000 | 168,00 |
| JARDNET INFORMATICA LTDA | SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA | | 1,000 | 199,9000 | 199,90 |
| M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS | PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX | | 9,000 | 3,4000 | 30,60 |
| M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS | PANO MÁGICO CRISTAL 35X55CM | | 2,000 | 13,0000 | 26,00 |
| M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS | RODO MADEIRA 40 CM | | 2,000 | 11,0000 | 22,00 |
| M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS | VASSOURA CAPIRA | | 2,000 | 19,9000 | 39,80 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR | RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A | | 2,000 | 90,0000 | 180,00 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR | RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370 | | 1,000 | 67,0000 | 67,00 |
| RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF | SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO | | 1,000 | 23.972,3000 | 23.972,30 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO PCT. C/ 10 | | 2,000 | 54,9000 | 109,80 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | CAIXA ACUSTICA P/ MICRO | | 2,000 | 62,9000 | 125,80 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL FINA AZ+VM+PT BL C/03 835240 | | 1,000 | 3,9500 | 3,95 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL UP AZ+PT+VM BL C/3 930005 | | 1,000 | 5,9500 | 5,95 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | CANETA MARCA TEXTO LUMICOLOR 200 AMARELA CX C/12 | | 1,000 | 24,9000 | 24,90 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | CLIPS 2/0 500G | | 2,000 | 12,5000 | 25,00 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | CONVERSOR HDMI P/VGA SAÍDA R/L UNIDADE 075-0823 | | 1,000 | 41,9000 | 41,90 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | GRAMPO 26/6 C/5000 GALVANIZADO | | 1,000 | 6,2500 | 6,25 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | LAPIS PRETO Nº 2 | | 1,000 | 23,9000 | 23,90 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS COM SUPORTE UN G A 142 | | 1,000 | 289,0000 | 289,00 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | PAPEL LINHO A4 180G | | 1,000 | 12,8000 | 12,80 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS | | 1,000 | 163,9000 | 163,90 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS | | 1,000 | 163,9000 | 163,90 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | PASTA L A4 PCT C/ 10 UN. | | 2,000 | 9,7900 | 19,58 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | PILHA ALCALINA PALITO AAA 12 BLISTERS X 2 UN. CAIXA | | 1,000 | 95,9000 | 95,90 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | UMEDCEDOR DE DEDO ASUPER AQUA MAGIC 12G CX C/12 | | 1,000 | 21,0000 | 21,00 |
| SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME | COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48 | | 5,000 | 24,0000 | 120,00 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | AÇUCAR CRISTAL 5KG | | 2,000 | 12,9900 | 25,98 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | ADOÇANTE 100ML | | 2,000 | 5,9500 | 11,90 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | ÁGUA SANITÁRIA 1LT | | 12,000 | 2,6500 | 31,80 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | ALCOOL 1 LITRO 46% | | 8,000 | 6,9900 | 55,92 |

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------------------|--|---------|----------------|------------------------------------|------------------|
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | CAFÉ EM PÓ 500 GR | | 20,000 | 8.9900 | 179,80 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | CANELA EM CASCA 10G | | 6,000 | 4.9900 | 29,94 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | COADOR DE CAFÉ DE PANO | | 2,000 | 22.9000 | 45,80 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | CRAVO 16GR | | 5,000 | 5.9900 | 29,95 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | | 12,000 | 5.7500 | 69,00 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L | | 4,000 | 12.5000 | 50,00 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO | | 6,000 | 11.5000 | 69,00 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | DETERGENTE 500ML NEUTRO | | 12,000 | 1.9167 | 23,00 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN | | 2,000 | 4.5000 | 9,00 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | FILTRO PAPEL P/ CAFÉ | | 3,000 | 3.9900 | 11,97 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | GENGIBRE KG | | 1,080 | 9.9907 | 10,79 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | INSETICIDA SPRAY | | 5,000 | 12.5000 | 62,50 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | LIMPADOR CREMOSO CIF 250ML | | 6,000 | 7.7500 | 46,50 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | LIMPADOR CREMOSO CIF 500ML | | 12,000 | 4.9500 | 59,40 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS | | 10,000 | 6.7800 | 67,80 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | LUVA MULTI-USO C/ 1 PAR | | 4,000 | 9.9900 | 39,96 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | MARGARINA 500 G COM SAL | | 1,000 | 7.9000 | 7,90 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | MARGARINA 500 GRAMAS | | 1,000 | 6.9900 | 6,99 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | SABÃO EM PÓ 2KG | | 1,000 | 13.9900 | 13,99 |
| VANDERLEI CAMARGO DA SILVA | INST E MANUT AR CONDIC E MANUT REDE ELÉTRICA | | 1,000 | 750.0000 | 750,00 |
| VEROCHEQUE REFEICOES LTDA | TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO | | 1,000 | 10.430,3500 | 10.430,35 |
| | | | | Total Geral do Mês ----> | 50.717,55 |